
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----  Μυτιλήνη 6-2-2018 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 915 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  

 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48263  
Fax : 22510- 48268  

e-mail : 
: 

mail@dide.les.sch.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
 

 
΄Εχοντας υπόψη: 

1) τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας  
Εκπ/σης» 

2) τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού - 
Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3) τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4) την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 

Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5) το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

6) Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 της αριθμ. 35557/9-04-2003 Υ.Α (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ.Β΄). 

7) Την με αρ. 169217/Ε2/10-10-2017 Υ.Α. με την οποία προσλήφθηκε η παρακάτω προσωρινή αναπληρώτρια 
εκπαιδευτικός  πλήρους ωραρίου, στα πλαίσια του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ)  του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει της παρ. 6, του αρ.82, του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114Α’)», με κωδικό 
2014ΣΕ04700000 (εθνικό σκέλος Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ). 

8) τη με αρ.πρωτ. 7439/12-10-2017 απόφαση, που στηρίχθηκε στην Πράξη 42/12-10-2017 του ΠΥΣΔΕ 
Λέσβου. 

9) σχετική εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπ/κών θεμάτων της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 
Ν.Λέσβου. 

10) την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ.02/2-2-2018. 
11) τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειας. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τροποποιούμε την με αριθμ.πρωτ. 7439/12-10-2017 απόφασή μας, που στηρίχθηκε στην Πράξη 42/12-10-
2017 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου ύστερα από την αριθμ.02/2-2-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου ως προς την 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΜΑΑ4653ΠΣ-4Ω8



τοποθέτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού Γκουλιούμη Ζακελίνας, διότι εξέλειπε ο λόγος τοποθέτησης 
για τον οποίο προσελήφθη σε σχολεία της Β΄Λέσβου όπου αρχικά τοποθετήθηκε. Την τοποθετούμε και τη 
διαθέτουμε σε σχολεία της Α΄Λέσβου, από την ημερομηνία ανάληψης, για το διδακτικό έτος 2017-2018, ως 
ακολούθως: 

 

 ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΕ04.04 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ 

 
Από το ΓΕΛ Μούδρου 
(περιοχή Β΄Λέσβου) στο 
Γ/σιο Θερμής (περιοχή 
Α΄Λέσβου) 

 
Γ/σιο Παμφίλων (10 
ώρες) 

 

 
 

       Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

                        ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 
 

                           
 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 Προς: Σχολικές μονάδες 
           Ενδιαφερόμενη 

                                                              

ΑΔΑ: ΩΜΑΑ4653ΠΣ-4Ω8


		2018-02-06T13:17:03+0200
	Athens




